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Maakunnallinen apuvälinekeskus aloitti toimintansa Tays:n apu vä li-
ne yk si kön ja kuntien apuvälinepalveluiden toiminnan yh dis tyes sä
vuoden 2019 alusta. Maakunnallinen apu vä li ne pal ve lu tuotetaan
yhteisellä rahoituspohjalla (eri tyis vel voi te mak su).

Maakunnallisen apuvälinekeskuksen perustamisvaiheessa kun tien
lausuntopyynnöissä (v. 2018) esitettiin, että kes kuk sen toiminta
laajenee asteittain. Toisessa vaiheessa, vuo den 2021 aikana
apuvälinepalveluun on sovittu otettavaksi omak si hankittavat
apuvälineet (esim. proteesit, ortopediset jal ki neet, peruukit).

Kolmannen vaiheen toteuttamiseksi, vammaispalvelujen apu vä li nei-
den siirtämiseksi apuvälineyksikköön, on pe rus tet tu projektiryhmä,
joka on aloittanut työnsä v. 2021. Pro jek ti ryh mäs sä kehyskuntia
edustaa Pirkkala. Projektiryhmän ta voit tee na on rakentaa
toimintamalli ohjausryhmälle vam mais pal ve lun apuvälineiden
siirtämisestä Maakunnalliseen apu vä li ne kes kuk seen. Kolmannen
vaiheen on määrä to teu tua 1.1.2022 alkaen.

Liittämällä vammaispalvelulain mukaiset apuvälineet osaksi Maa kun-
nal lis ta apuvälinekeskusta tavoitteena on yh te näis tää maakunnan
alueella apuvälineisiin liittyvät toi min ta käy tän nöt. Asiakas saa
tarvitsemansa välineet yhden luukun pe ri aat teel la, sekä sosiaali- että
terveydenhuollon välineet sa mas ta keskuksesta. Keskuksen kautta
tapahtuva vä li nei den kilpailutus, hankinta ja huolto vähentää
kunnissa teh tä vää päällekkäistä työtä. Kustannusten seuranta
helpottuu, sa moin välineiden kierrätys ja apuvälineitä koskeva tie to-
tai to keskittyy ja vahvistuu.

Suunnitelman mukaan vammaispalveluiden osalta kes kuk seen
siirrettäviä apuvälineitä ovat:
- asuntoon kuuluvat välineet ja laitteet (esim. nos to lait teet,

hälytinlaitteet, ovenavausjärjestelmät)
-  auton apuvälineet (esim. erilaiset hallintalaitteet, is tuin rat kai sut)
-  asunnon muutostyöt (kunnan omaisuudeksi jäävät muu tos työt,

esim. rampit, valaistukset), toteutuu mah dol li ses ti
myöhemmässä vaiheessa.

Suunnittelu työ jatkuu v. 2021 kevään ja kesän aikana siten, et tä
päätökset toiminnan siirtämisen käytännöistä, kus tan nuk sis ta ja
yhteisistä kriteereistä voidaan tehdä kuntien lau ta kun nis sa
syys-lokakuussa 2021.



Lisätiedot sosiaalityön johtaja Marketta Tiihala, puh 050 561 1037, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
Perusturvalautakunta päättää osallistua Maakunnallisen apu vä li ne-
kes kuk sen laajentamista koskevaan suunnitteluun vam mais pal ve lu-
jen osalta ja päättää keskuksen toimintaan osal lis tu mi ses ta
projektiryhmän esityksen perusteella syk syn 2021 aikana.

Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
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